启东市教育体育局文件
启教基〔2019〕67号

关于2019年秋季启东市实验幼儿园经济开发区分园
招生工作的补充意见
各镇教育管理办公室，各中小学、幼儿园：

为深入贯彻习近平总书记关于教育工作的重要指示精神，落实国家、省教育大会要求，根据《幼儿园工作规程》《幼儿园管理条例》《关于学前教育深化改革规范发展的若干意见》和《启东市第二期学前教育五年行动计划（2016～2020年）》（启政发〔2015〕99号），经研究决定，启东市教育体育局启用启东市实验幼儿园经济开发区分园（直属幼儿园）。现就今年秋季经济开发区分园的招生工作提出如下补充意见，请遵照执行。

一、招生对象

户籍地为原汇龙镇（不包括原永阳、惠丰、圩角地区）及启东经济开发区（包括划入启东经济开发区代管的汇龙镇大洪村、原民主镇新村村、原惠丰镇小效村、庙效村、三星村）行政区域内年满3周岁的幼儿(2016年8月31日之前出生)。不满3周岁的幼儿，一律不得招入小班。

二、招生计划

	幼儿园名称
	小班

班级数
	招生

总数
	幼儿园地址
	招生电话
	类别

	实验幼儿园

经济开发区分园
	4班
	120人
	启东经济开发区金桥路、华石路口东侧
	15962730333
	省合格

（新开办）

三、登记报名时间

8月12日～13日，逾期不再登记。
四、登记、报名手续

实行网上报名（8月12日6:00～8月13日24:00）。对网上报名有困难的家长，可以现场报名（8月13日8:00～17:00）。
1．网上报名方式
⑴关注“启东教育发布”微信公众号

	方法一：
	[image: image1.jpg]% 5 0P 78

qdjyjxck@163.com

BERBERA BEHHER

	方法二：
	搜索微信公众号：
启东教育发布

⑵进入“启东教育发布”微信公众号，在右下角“信息公开”菜单中选择“新生报名”，进入专门的报名入口。选择“实验幼儿园经济开发区分园”，按要求填写相关信息，确认无误后提交，完成报名，保存报名编号。报名成功后在报名首页中选择“报名查询”，根据提示输入相关信息即可查看报名信息。

2．现场报名方式

由适龄幼儿家长在规定时间内到经济开发区分园，自带手机，在工作人员指导下操作网上报名。另须随带《户口簿》《房产证》《出生医学证明》和《预防接种证》原件。《户口簿》上地址必须在招生对象户籍地范围内才允许登记。

登记总人数超过核定招生人数的，实行摇号招生办法，摇号时间为2019年8月16日。登记总人数未超过核定招生人数的，幼儿园于2019年8月16日开始注册收费，收满为止。摇号招生的幼儿园不再补招。

所有报名材料经学校核实无误后，可参加后续摇号等程序。经学校核实若发现同一幼儿报名多所幼儿园或其它弄虚作假等行为，将取消其后续摇号等资格。

五、收费事宜

1．幼儿入园必须按规定向幼儿园交纳正常费用，费用包括保育教育费、伙食费。幼儿园不得更改规定的收费项目和标准，收费标准必须按规定公示。

2．幼儿园必须加强收费管理，使用统一的收费票据，严格按照规范开具发票。招生结束后，市局将对今年招生收费情况进行检查。

六、其他事项

1．招生工作均由招生幼儿园具体负责。招生工作政策性强，社会关注度高，幼儿园要加强对招生工作的领导，认真做好宣传工作，增加招生工作的透明度，把招生工作的有关政策公布于众；要严肃招生纪律，严禁弄虚作假，徇私舞弊。学校要设立举报电话或其他举报平台，认真受理举报信息，及时核查，依法依纪严肃追究违规单位和个人的责任，确保幼儿园招生工作顺利进行。

2．汇龙镇和经济开发区各幼儿园在8月16日直属幼儿园摇号结束后开始登记报名，未被直属幼儿园摇号招生录取的幼儿也可去报名。详细招生计划见附件。

3．市区幼儿园必须如实填写并公示“启东市幼儿园幼儿情况登记表”，并于9月1日前将“启东市幼儿园幼儿情况登记表”电子表发送邮箱：dj0513@163.com。

4．幼儿园招生工作举报电话：80923805，83313328，83318743。

附件：汇龙镇、经济开发区幼儿园小班招生计划

启东市教育体育局

2019年8月9日
	抄报：南通市教育局，市委办公室、市纪委监委、市委宣传部、市人大办公室、市政府办公室、市政协办公室。
抄送：市发展改革委、市人力资源社会保障局，启东经济开发区管委会、汇龙镇政府、北新镇政府、汇龙镇南城区街道办、汇龙镇北城区街道办、汇龙镇各居民委员会、市各新闻单位。

	启东市教育体育局办公室         2019年8月9日印发

附件：汇龙镇、经济开发区幼儿园小班招生计划

	幼儿园名称
	小班班级数
	招生总数
	幼儿园地址
	招生电话
	类别
	备注

	城北幼儿园
	3班
	90人
	汇龙镇台角村
	83630032
	省优质
	公办

	北上海幼儿园
	3班
	90人
	松花江路、华山路口北上海小区C楼
	83128606
	市优质
	公办

	宝宝幼儿园
	3班
	90人
	汇龙镇惠丰双庆村
	83691600
	省优质
	公办

	贝贝幼儿园
	2班
	60人
	汇龙镇永阳新镇

（暂借于城北幼儿园内）
	83638189
	省优质
	公办

	天天幼儿园
	3班
	90人
	汇龙镇爱新村六组圩角菜场东300米

（暂借于启东实验小学开发区分校内）
	83844803

13962824108
	省优质
	公办

	和平幼儿园
	4班
	120人
	长江中路726号
	83324132
	省优质
	民办

	民乐幼儿园
	4班
	120人
	民乐中路305号
	83313498

13914386933
	省优质
	民办

	御晨幼儿园
	2班
	60人
	汇龙镇东郊村
	15862855423
	省优质
	民办

	苏蕾幼儿园
	3班
	90人
	汇龙合兴镇村83号
	15851249888
	省优质
	民办

	惠星幼儿园
	2班
	60人
	汇龙惠阳中路78号

（暂借于长江东路19号）
	18262419791
	市优质
	民办

	童心幼儿园
	3班
	90人
	人民西路1559号
	15162877000
	省优质
	民办

	华洋幼儿园
	4班
	120人
	银河路88号
	13773729366

15251338510
	省优质
	民办

	三之三瑞德幼儿园
	3班
	90人
	彩臣巷018号瑞德广场B座
	17368166161
	省合格

（新开办）
	非营利性民办园

	御和湾幼儿园有限公司
	2班
	60人
	建设北路1111号
	83610111

18112258111
	省合格

（新开办）
	营利性民办园

	蓝天幼儿园有限公司
	2班
	60人
	克明花园南区（华山路、学华路口）
	15050616825
	省合格

（新开办）
	营利性民办园